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OPEHBYPI'CKOM OBJIACTH

O BHECEHMH U3MEHEHHI B 3AKOH OPEHBYPI'CKOM OBJIACTH
«O HAJAEJEHHH OPTAHOB MECTHOT'O CAMOYIIPABJIEHHSI
rOCYJAPCTBEHHBIMHY MOJHOMOYUSIMHA IO CO3XAHUIO U
OPTAHM3AIMM JESTEJIBHOCTH KOMUCCHI IO TEJIAM
HECOBEPHIEHHOJIETHHUX U 3AIATE UX ITPAB»

[IpunsT 3akoHOAATENBHBIM
Cobpannem obiaacte 24 aBrycra 2016 roga

Cratea 1

Brectn B 3akom Openbyprckoit obmactu ot 10 Hosbps 2006 rona
Ne 720/1477-1IV-03 «O HameneHH: OpraHOB MeCTHOIO CaMOYIIPABJIEHHUS [OCYAap-
CTBCHHBIMH ITOJIHOMOYMSMH [10 CO3JaHHIO U OpTaHHU3ALMH AEATEIbHOCTH KOMUC-
CHH 1O [JeflaM HECOBEpIIEHHOJEeTHHX M 3aluTe X npab» (razera «lOxHbif
Ypai» ot 23 mexadps 2006 roga, 26 supapst 2008 roaa, 4 nexabps 2010 rona; ra-
seta «Openbypixbe» oT 7 Host6pa 2013 roaa, 14 mag, 9 utons, 5 HosGps 2015 ro-
na — OwoseTeHb 3akoHompareapHoro Cobpanus obnactd, 2006, wmectoe 3acena-
nue; 2007, cemHaauatoe 3acenanue; 2010, copok tpethe 3acenanue; 2013, mpa-
ALATH NATOE 3aceaHue) U3IMEHEHHUS.

1. B ab3ae msitom vactu 3 crateu 7 cnoBa «KyBaHABIKCKHI paiion» 3aMe-
HUTp clioBamu «KyBaHabIKCKUH ropoackol okpyr», ciosa «Conb-WUnenkuit paii-
OH» 3aMeHHTL coBaMH «Conb-Mneukni ropoackoi okpym.

2. llpunoxkenue k 3aKOHY U3TOXKUTH B HOBOH peflakiiy (IpHiaraeTes).

Crarpsa 2

Hacrosiuit 3akoH BCTynaeT B cuity IOC/IE €ro OQUUHATBHOTO ONyBIuKo-
BaHHUS.
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I'ybepuatop Openbyprekoit obaactu
QOUCIRYCHHA
¥ HIPUPMATHIALMH

AOKYMCITALHOHHOTO —".\ O .A.Bepr

r. Openbypr, lom CoBeToB
5 centabps 2016 rona
Ne 4039/1106-V-0O3

H IGK YMER TR IHUHHOTO
obecneyenna Ne |



[Ipunoxenue

Kk 3akoHy OpeHOyprckoit o6mactu
«QO HaxeneHUH OpradoB MeCTHOTO
CaMOYIIpaBieHHS
rOCYIapCTBEHHBIMH ITOJTHOMOYHSIMU
10 CO3AaHUIO U OpraHU3ali{
JeATeTBHOCTH KOMHCCHH [0 HenaMm
HECOBEPLICHHOIETHHUX U 3al[UTe UX
npaB» (B peOakIuy 3aKoHa
Openbyprckoit obnactu

«O BHECEHUH U3MeHeHuH B 3aK0H
Openbyprekoit o6macta «O
HaJeJIeHUH OpraHOB MECTHOTO
cCamOyTIpaBJICHHSA
rOCyJapCTBCHHBIMHE MTOJTHOMOYHAMU
10 CO3aHHIO U OpraHH3aIuH
AeSTeNbHOCTH KOMUCCHH 10 nejiaM
HECOBEPILECHHOJIETHHUX M 3allIHTE KX
paB»

oT 5 centadsng @0I6 roxma

Ne 4039/II06-7~03)

[lepeuens
MYHHIUNAEHBEIX 00pasoBanuit OpeHOyprekoi o6nacTy,
UCTIOJIHUTENIbHbIE OPTaHbl MECTHOIO CAMOYTIPABJICHUA KOTOPBIX
HAAESAIOTCS TOCY JapCTBEHHBIMH IIOTHOMOYMAMH
110 CO3JaHUIO H OPTaHHU3aLMK NESTEIBHOCTH KOMHCCHH

. AGly TMHCKMH TOPOICKOH OKPYT

. I. byrypycnasn

. T. bysynyk

. 'alickuit ropoackoit okpyr

. Kysanaslxckuit ropojckoii okpyr
. I. MenHoropck

. I. HoBoTpomuux
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.. OpenOypr
. I. Opck

. Conp-Mneuxuit ropoackoit okpyr

. CopouMHCKUH rOpoacKoil okpyr

. sIcHeHCKH ropojCKo#l 0KkpyT

. T'opoackoi oxpyr 3ATO noc. Komaposckuii
. AIaMOBCKUIT palioH

. AxOynakckuit pafion

. AJleKcaHIpoBCKuil pafioH

. AcexeeBcKHH patioH



18.
19.
20.
21,
22.
23,
24.

)
Fa

bensiesckuii paiion
byrypycnanckuii paiton
Bysynykckuii paiion
["'paueBckuii paiton
HombapoBckui paiton
HMnexckuit paiton
KBapkenckuif pation

. KpacHorsapueickuii pafion
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,

KypmaHnaeBckuit paiion
Matseesckuii paiion
Hopoopckuii paiton
HoBocepruesckuii paiton
OxTa6pbckuit paiion
OpenOyprckuii pafioH
Tepsomalickuii palion
[lepesonouxuii paioH
[lonomapeBckuit pafion
Cakmapckui palion
CapakTanickuii paiton
CBeTNnUHCKUHA palion
CeBepHbIil pailoH
TawnuHckuii paiox
Toukuii paiion
Tronpranckutt paiion
Ifapneikckuii paiioH
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